QuintaFeira, 12 de Janeiro de 2023  Edição nº 844

QuintaFeira

12 de Janeiro de 2023

Edição nº 844

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 - 2170

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 004/2023

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados a
realização do Pregão Presencial Para Registro de Preços n° 004/2023, cujo objeto, é
a locação de veículo tipo caminhão compactador de lixo, a diesel, capacidade
mínima de 15m³, sem motorista, em bom estado de conservação e manutenção
completa por conta da contratada, na forma do Edital. A reunião dar-se-á no dia 24
de Janeiro de 2023 às 09h00min,  na sala de licitações da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, quando serão recebidas as propostas e documentos de habilitação nos
termos do edital e seus anexos, que poderá ser adquirido com o pregoeiro junto ao
setor de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Potiraguá, de segunda a sexta
das 08h00min às 12h00min. Maiores informações pelo telefone (73)3285-2170 no
setor de licitações com o pregoeiro.

Potiraguá/BA, 12 de Janeiro de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

QuintaFeira

12 de Janeiro de 2023

Edição nº 844

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA. – Telefone (73) 3285 –2205/2126

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 001/2023

Objeto: contratação de empresa do ramo para fornecimento de móveis,
eletroeletrônicos, eletrodomésticos e equipamentos informática   nas qualidades e
quantificações contidas em Edital.

O Pregoeiro, no uso de suas atribuições legais, em nome da Prefeitura Municipal de
Potiraguá, Estado da Bahia, haja vista a necessidade de revisão do Edital, e em
defesa do interesse público, torna público aos interessados o CANCELAMENTO do
Pregão Presencial Para Registro de Preços nº 001/2023.

• Não há prejuízo para o erário público

• Não há prejuízo a interesses pessoais de terceiros

• Não há e nem haverá prejuízo para o interesse público.

Potiraguá/BA, 12 de Janeiro de 2023.

James Barbosa Galvão
Pregoeiro

QuintaFeira

12 de Janeiro de 2023

Edição nº 844

       PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

______________________________________________________________________
Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/Ba. – Telefone (73) 3285 – 2170

CNPJ: 13752191000190, e-mail: adm.potiragua@gmail.com

DECRETO Nº 463 DE 12 DE JANEIRO DE 2023.

“Nomeia Secretário Municipal de

Obras e Serviços Urbanos do

Município de Potiraguá e dá Outras

Providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ, ESTADO DA BAHIA, no uso legal de suas

atribuições e em conformidade com o que dispõe o art. 101 inciso X da Lei Orgânica do

Município e demais legislações correlatas,

DECRETA:

Art.  1º.  – Fica nomeado, nos termos do art. 101 inciso X da Lei Orgânica Municipal, o

Sr. Márcio Santos Souza, RG nº 0678115230 SSP-BA e CPF 691.368.405-30, para o

cargo de SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, cargo

comissionado, com funções e competências definidas na Lei nº 02/2005 que dispõe

sobre Estrutura Administrativa do Município de Potiraguá

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Potiraguá- Bahia, em 12 de janeiro de 2023.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

JORGE PORTO CHELES
PREFEITO MUNICIPAL

		2023-01-12T17:57:54-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO